河南省科学院
质量检验与分析测试研究中心
2024年  3 （至） 7月政府采购意向

为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《河南省财政厅关于开展政府采购意向公开工作的通知》（豫财购〔2020〕号）等有关规定，现将河南省科学院质量检验与分析测试研究中心 2024年 3（至）7月采购意向公开如下：
	序号
	采购项目名称
	采购需求概况
	预算金额
（万元）
	预计采购时间（填写到月）
	备注

	1
	河南省科学院质量检验与分析测试研究中心全自动拱型铜箔涂胶装置采购项目
	购置全自动拱型铜箔涂胶装置1台。含相关设备安装、调试及配套服务。

	145
	2024年3月-2023年7月

	河南省科学院质量检验与分析测试研究中心中原药谷共享中试平台建设项目
	[bookmark: _GoBack]购置：气相色谱质谱联用仪1台、液相色谱质谱联用仪1台，含相关设备安装、调试及配套服务。
	300
	2024年3月-2023年7月

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。

河南省科学院质量检验与分析测试研究中心
   2024年2月6日
－ 2 －
－ 1 －